
  

UCHWAŁA NR II/14/2014 

RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia  16 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/240/2013 Rady Gminy Tuczępy z dnia 8 kwietnia 2013 roku 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, określe-

nia inkasentów oraz ustalania wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.6 l ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach( 

tj.Dz.U. z 2013 r., poz.1399 z późn. zm.) oraz art.18 ust.2 pkt 8 i art.41 ust.1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz .U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) w związku z art.47 § 4 a ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz.U. z 2012 r. poz. 749 z późn. zm.) Rada Gminy Tuczępy uchwala, 

co następuje 

§ 1.  

W uchwale Nr XXXIV/240/2013 Rady Gminy Tuczępy z dnia 8 kwietnia 2013 r. w sprawie zarządzenia pobo-

ru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz ustalenia wyso-

kości wynagrodzenia za inkaso wprowadza się zmianę w § 1 : 

1. w ust 2 dodaje się litery n i o w brzmieniu: 

„n) Pan Bławat Henryk na terenie sołectwa Nieciesławice”. 

„o) Pan Wojtycha Wiesław na terenie sołectwa Podlesie”. 

2. skreśla się ust.3 lit.a) i b). 

§ 2.  

Pozostałe postanowienia uchwały bez zmian. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 grudnia 2014 r.

Poz. 3573



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Wilk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3573


		2014-12-24T10:23:35+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




